no serviço de transporte rodoviário intermunicipal de passageiros
no Estado de Goiás, os procedimentos de aferição realizados
conforme Nota Técnica nº 55 (Processo SEI 67432924), da
Gerência de Transportes da AGR, onde foi apurado o crédito no
valor total líquido de R$ 3.893,24 (TRÊS MIL OITOCENTOS E
NOVENTA E TRES REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)  a
favor da empresa UTB - União Transporte Brasília , CNPJ
nº 37.098.480/0003-47.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de
sua assinatura.

Conselho Regulador da Agência Goiana de
Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos, em